CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 70/2024

O Presidente e a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, em especial no artigo 14 do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º - Estabelece ponto facultativo na Câmara Municipal no dia 1º de novembro de 2024, alusivo ao Dia do Servidor

Público.

Art. 2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carambeí, em 25 de outubro de 2024.

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA
Presidente

ECLAITON MOREIRA BUENO
Vice-presidente

SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA
          1º secretário

ELIO ALVES CARDOSO
          2º secretário

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 25 out 2024 às 16:56
Identificador: ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c

Página de assinaturas

ECLAITON BUENO Sandro Oliveira
055.433.509-37 732.054.359-15

Signatário Signatário

Elio Cardoso Sérgio Oliveira
025.790.799-80 042.559.549-84

Signatário Signatário

HISTÓRICO

25 out 2024
14:21:05

Fernanda Thais Ruths criou este documento. ( Email: diretorialeg@carambei.pr.leg.br, CPF: 094.797.219-61
)

25 out 2024
15:27:00

Elio Alves Cardoso (Email: elioratinho@carambei.pr.leg.br, CPF: 025.790.799-80) visualizou este documento
por meio do IP 177.173.221.151 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

25 out 2024
15:27:08

Elio Alves Cardoso (Email: elioratinho@carambei.pr.leg.br, CPF: 025.790.799-80) assinou este documento
por meio do IP 177.173.221.151 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

25 out 2024
14:34:26

ECLAITON MOREIRA BUENO (Celular: +5542999755953, CPF: 055.433.509-37) visualizou este documento
por meio do IP 200.192.102.157 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

25 out 2024
14:34:30

ECLAITON MOREIRA BUENO (Celular: +5542999755953, CPF: 055.433.509-37) assinou este documento por
meio do IP 200.192.102.157 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

25 out 2024
14:56:41

Sandro Marcelo De Oliveira (Email: profsandromarcelo@gmail.com, CPF: 732.054.359-15) visualizou este
documento por meio do IP 149.78.68.52 localizado em Palmeira - Paraná - Brazil

25 out 2024
14:56:47

Sandro Marcelo De Oliveira (Email: profsandromarcelo@gmail.com, CPF: 732.054.359-15) assinou este
documento por meio do IP 149.78.68.52 localizado em Palmeira - Paraná - Brazil

25 out 2024
16:56:23

Sérgio Luís de Oliveira  (Celular: +5542999850217, CPF: 042.559.549-84) visualizou este documento por
meio do IP 143.137.86.105 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 0814332587e547621a52d47801fe66f6f5f57b6e675a95e281aa7a7061ea3550

https://valida.ae/ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c
https://valida.ae/ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 25 out 2024 às 16:56
Identificador: ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c

25 out 2024
16:56:38

Sérgio Luís de Oliveira  (Celular: +5542999850217, CPF: 042.559.549-84) assinou este documento por
meio do IP 143.137.86.105 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 0814332587e547621a52d47801fe66f6f5f57b6e675a95e281aa7a7061ea3550

https://valida.ae/ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c
https://valida.ae/ab70a21ede8f9db23986e590a77588083c23236d05cecf52c